[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2024                                                                                            № 898
пгт Кикнур
Об утверждении Плана проведения проверок использования по назначению и сохранности муниципального имущества на 2025 год
В соответствии с Уставом муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области, постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 01.12.2021        № 779 «Об утверждении Порядка проведения контрольных мероприятий по проверке использования по назначению и сохранности имущества муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области», администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения проверок использования по назначению и сохранности имущества муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области на 2025 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
И. о. главы Кикнурского
муниципального округа,

первый заместитель главы

администрации округа   М.Н. Хлыбов

                                                                                                                                                              Приложение

                                                                                                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                              постановлением администрации

                                                                                                                                                              Кикнурского муниципального
                                                                                                                                                              округа Кировской области

                                                                                                                                                              от 28.12.2024        №  898
ПЛАН

проведения проверок использования по назначению и сохранности имущества
муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области на 2025 год
	№

п/п
	Наименование учреждения, предприятия объекта проверки
	Адрес,

местонахождение
	Цель проведения проверки
	Период

проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	 Предприятия -2:

ООО «Кикнурская ЛТСС».
МУП «Коммунальщик»
Учреждения – 14:
Дума Кикнурского муниципального округа Кировской области.
Администрация Кикнурского муниципального округа Кировской области.
Контрольно-счетная комиссия Кикнурского муниципального округа Кировской области.

Управление образования администрации Кикнурского муниципального округа.
Финансовое управление администрации Кикнурсокго муниципального округа Кировской области.
МКУ «Ресурсный центр по обслуживанию образовательных учреждений Кикнурского муниципального округа Кировской области».
МКУ «Центр по обеспечению деятельности муниципальных учреждений» Кикнурского муниципального округа.
МКУ «Кикнурская ЦБС»
МБОУ ДО «ДМШ»
МКУ ДО «ДДТ»
МКУ ДО «ДЮСШ им. А.Ф. Оленева»
пгт Кикнур;
МКДОУ д/с комбинированного вида «Аленка» пгт Кикнур;
МБУК «Кикнурская ЦКС»;

МКУ «Кикнурский краеведческий музей им. В.А. Шарыгина»

	пгт Кикнур,

ул. Ленина,50
пгт Кикнур

ул. Советская,86

пгт Кикнур,

ул. Советская, 36
пгт Кикнур,

ул. Советская,37
пгт Кикнур,

ул. Пушкина,4

пгт Кикнур,

ул. Комсомольская,

д.4

пгт Кикнур,

ул. Просвещения,

д.21

пгт Кикнур,

ул. Черепанова, 1а
пгт Кикнур,

ул. Советская,37

пгт Кикнур,

ул. Красноармейская, д.7а
	Проверка балансового учета (документарная проверка).

Сверка данных об имуществе, содержащихся в документах, представленных муниципальным предприятием и муниципальным учреждением, со сведениями об этом имуществе, имеющимися в Реестре муниципальной собственности на их соответствие друг другу по состоянию на 01.01.2025
	1 полугодие
2025 года

	2
	МКУ «Центр по обеспечению деятельности муниципальных учреждений» Кикнурского муниципального округа
	пгт Кикнур,
ул. Советская, д. 36
	Целевое использование и сохранность муниципального имущества

	3 квартал

2025 года

	3
	МКУ ДО «ДДТ»

	пгт Кикнур,
ул. Комсомольская, д.4
	Целевое использование и сохранность муниципального имущества

	4 квартал

2025 года

_____________